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FERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIQOS PERSONALES

MEDICO ESPECIALISTA
CARGOD 2120-22

I:l NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO [::]

GRUPO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

{Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 ADRIANA MERCEDES ARDILA SIERRA CUMPLE REGQUISITOS

2 JUAN CAMILO FUENTES PACHON CUMPLE REQUISITOS:
NQ CUMPLE REQUISITOS:

3 |EDWIN BEMAVIDES 1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES SCLICITADOS:
ENLA CON_VOCATORIA, COMG LOINDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
NO CUMPLE REQUISITOS
1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES-CON FUNGIONES SOLICITADOS

4 JUAN CARLOS MORON MARQUEZ EN LA CONVOCATORIA, COMOLO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015
Z.NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADIUNTA TARIETA PROFESIONAL COMO SE SOLICITA EN LA
CONVOCATGRIA.
NO CUMPLE REQUISITOS:

5 JULIETH ANDREA CASTAREDA AZA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:

& |LESLY PACLA ARBOLEDA MOSQUERA 1.LA CARRERA EDUCATIVA O NIWEL EDUCATIVC NG CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE,

4
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7 |MARCO TULID GONZALEZ ARANGO

NG CUMPLE REQUISITOS

1.NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES SOLICITADGOS
EN LA CONVOCATORIA, COMG LO INDICA EL DECRETO:1083 DE 2015

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3, NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL COMO SE SOLICITA EN LA
CONVOCATORIA

& |ROBINSON FABIAN TRUJILLO CABANILLA

NO CUMPLE REQUISITOS

1.NO ADIUNTA CERTIELCADOS LABORALES CON FUNCIONES SOLICITADOS,
EN LA CONVOCATORIA, COMO LO INDICA EL DECRETO. 1083 DE 2015

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS. SOLIGITADOS EN LA VACANTE:
3. NO ADIUNTA TARIEFA PROFESIONAL COMO SE SOLICITAEN LA
CONVOCATORIA

Observacién: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comimicade de subsanacidn e

instructivo de fecha 27 de diciembre de 2024.

NOTA:

Coordinadora del Grupo Arfa d

Grupoe Area de Gestign y Desareollo del Talento Humano

Eiabord: Elena: Patricia Sudrez- Profesional Universitarle - Grupo de Gestidn Ciclo de Vida Labaral



